Elettori

Candidato

FEDERICO NOVELLI

FEDERICO PASCULLI

DONATELLA PORZI

CARLO ROMAGNOLI

ANGELO BALDINELLI

Maschi

Femmine

Totale

FRANCESCO SCIAMANNINI

FRANCESCO ZAFFINI

AUGUSTO MANGONI

MARINELLA GIULIETTI

Senato della Repubblica - Collegio uninominale UMBRIA-U01

1386

1381

2767

Voti validi

392

189

136

19

29

22

998

15

10

Tot. Voti

1.810

RISULTATI TOTALI
Votanti Maschi 993 Schede
Femmine 917
Totale 1910 69,03%
di cui solo Lsta/e Collegate
¥ Verd)
Sinistra
11 ALLEANZA VERDI E SINISTRA
SR8 IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.
A | PARTITO DEMOCRATICO - [TALIA DEM. E PROGR.

+EUROPA

9 MOVIMENTO 5 STELLE

12 AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

0 PARTITO COMUNISTA ITALIANO

2 ParAcone,) ITALEXIT PER L'ITALIA

1 ITALIA SOVRANA E POPOLARE

17 (;&, -%%: NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

\ Y
3

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI
FORZA ITALIA
LEGA PER SALVINI PREMIER

0 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

0

Tot. di cui
52

Bianche

Nulle

Contest.

31

67

49

301

28

180

124

19

27

21

623

153

197

15

10

Tot. Liste

1.758




Elettori Maschi
Femmine
Totale
Candidato

FEDERICO NOVELLI

FEDERICO PASCULLI

DONATELLA PORZI

CARLO ROMAGNOLI

ANGELO BALDINELLI

FRANCESCO SCIAMANNINI

FRANCESCO ZAFFINI

AUGUSTO MANGONI

MARINELLA GIULIETTI

Senato della Repubblica - Collegio uninominale UMBRIA-U01

234

242

476

Voti validi

72

35

26

180

Tot. Voti

333

SEGGIO 1 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

Tot. di cui

13

Maschi 175 Schede
Femmine 174
Totale 349 73,32%

Lsta/e Collegate

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

¢ IMPEGNO
€ avico

) DI MAIO

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

/B /'A\\\\
( p'] | PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.

ITALIA DEMOCRATICA
£ PROGRESSISTA

ZUROPA) LEUROPA

MOVIMENTO 5 STELLE

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

mj PARTITO COMUNISTA ITALIANO

PCI

557#, ITALEXIT PER L'ITALIA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

FORZA ITALIA

LEGA PER SALVINI PREMIER

UNIONE
a2 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

Bianche

Nulle

Contest.

11

11

55

32

25

107

29

40

Tot. Liste

320




Elettori

Candidato

FEDERICO NOVELLI

FEDERICO PASCULLI

DONATELLA PORZI

CARLO ROMAGNOLI

ANGELO BALDINELLI

Maschi

Femmine

Totale

FRANCESCO SCIAMANNINI

FRANCESCO ZAFFINI

AUGUSTO MANGONI

MARINELLA GIULIETTI

Senato della Repubblica - Collegio uninominale UMBRIA-U01

361

374

735

Voti validi

116

SEGGIO 2 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

68

44

254

Tot. Voti

498

Tot. di cui

12

Maschi 271
Femmine 254
Totale 525 71,43%

Lsta/e Collegate

¥ Verdi
Sinistra

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

L5 IMPEGNO
€ avico

+EUROPA

MOVIMENTO 5 STELLE

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

ParAGonE,) ITALEXIT PER L'ITALIA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

(wdcmll,_

it 0

B

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI
FORZA ITALIA

LEGA PER SALVINI PREMIER

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

Schede

Bianche

Nulle

Contest.

11

16

17

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

A | PARTITO DEMOCRATICO - [TALIA DEM. E PROGR.

88

66

42

151

33

63

Tot. Liste

486




Elettori

Candidato

FEDERICO NOVELLI

FEDERICO PASCULLI

DONATELLA PORZI

CARLO ROMAGNOLI

ANGELO BALDINELLI

Maschi

Femmine

Totale

FRANCESCO SCIAMANNINI

FRANCESCO ZAFFINI

AUGUSTO MANGONI

MARINELLA GIULIETTI

Senato della Repubblica - Collegio uninominale UMBRIA-U01

252

252

504

Voti validi

53

SEGGIO 3 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

20

25

199

Tot. Voti

309

Tot. di cui

13

Maschi 173
Femmine 159
Totale 332 65,87%

Lsta/e Collegate

¥ Verdi
Sinistra

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

S (g IMPEGNO

L IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR.
+EUROPA

MOVIMENTO 5 STELLE

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

ParAGonE,) ITALEXIT PER L'ITALIA

(wdc vall, —.
it 0
€35

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

FORZA ITALIA

LEGA PER SALVINI PREMIER

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

Schede

Bianche

Nulle

Contest.

19

37

19

19

120

36

39

Tot. Liste

296




Elettori

Candidato

FEDERICO NOVELLI

FEDERICO PASCULLI

DONATELLA PORZI

CARLO ROMAGNOLI

ANGELO BALDINELLI

Maschi

Femmine

Totale

FRANCESCO SCIAMANNINI

FRANCESCO ZAFFINI

AUGUSTO MANGONI

MARINELLA GIULIETTI

Senato della Repubblica - Collegio uninominale UMBRIA-U01

195

188

383

Voti validi

51

SEGGIO 4 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

36

16

11

137

Tot. Voti

263

Tot. di cui

12

Maschi 153
Femmine 129
Totale 282 73,63%

Lsta/e Collegate

¥ Verdi
Sinistra

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

L5 IMPEGNO
€ avico

+EUROPA

MOVIMENTO 5 STELLE

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

ParAGonE,) ITALEXIT PER L'ITALIA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

(wdcmll,_

it 0

B

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI
FORZA ITALIA

LEGA PER SALVINI PREMIER

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

Schede

Bianche

Nulle

Contest.

10

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

A | PARTITO DEMOCRATICO - [TALIA DEM. E PROGR.

39

33

13

10

90

23

19

Tot. Liste

251




Senato della Repubblica - Collegio uninominale UMBRIA-U01

SEGGIO 5 - MASSA MARTANA

Elettori Maschi 149 Votanti Maschi 96 Schede Bianche
Femmine 152 Femmine 90 Nulle
Totale 301 Totale 186 61,79% Contest.
Candidato Voti validi di cui solo Lsta/e Collegate
FEDERICO NOVELLI 46 1 ALLEANZA VERDI E SINISTRA 4
R IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM. 1
PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEM. E PROGR. 36
+EUROPA 4
FEDERICO PASCULLI 11 0 MOVIMENTO 5 STELLE 11
DONATELLA PORZI 6 0 AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA 6
CARLO ROMAGNOLI 3 0 PARTITO COMUNISTA ITALIANO 3
ANGELO BALDINELLI 1 0 ParAcone,| ITALEXIT PER L'ITALIA 1
FRANCESCO SCIAMANNINI 5 0 ITALIA SOVRANA E POPOLARE 5
FRANCESCO ZAFFINI 107 0 (,ﬁ, =) NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC 2
Ny W
MELONI
e FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI 76
FORZA ITALIA 11
LEGA PER SALVINI PREMIER 18
UNIONE
AUGUSTO MANGONI 1 0 el U2 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS 1
MARINELLA GIULIETTI 0 0 0
Tot. Voti Tot. di cui Tot. Liste
180 1 179




Elettori

Candidato

FEDERICO NOVELLI

FEDERICO PASCULLI

DONATELLA PORZI

CARLO ROMAGNOLI

ANGELO BALDINELLI

Maschi

Femmine

Totale

FRANCESCO SCIAMANNINI

FRANCESCO ZAFFINI

AUGUSTO MANGONI

MARINELLA GIULIETTI

Senato della Repubblica - Collegio uninominale UMBRIA-U01

195

173

368

Voti validi

54

SEGGIO 6 - MASSA MARTANA

Votanti

di cui solo

19

19

121

Tot. Voti

227

Tot. di cui

Maschi 125
Femmine 111
Totale 236 64,13%

Lsta/e Collegate

¥ Verdi
Sinistra

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

L5 IMPEGNO
€ avico

+EUROPA

MOVIMENTO 5 STELLE

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

ParAGonE,) ITALEXIT PER L'ITALIA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

(,ﬁ, i«" NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC
v \/‘

NG

S =

GIORGIA
MELONI

FRATELLI
d’ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

FORZA ITALIA

LEGA PER SALVINI PREMIER

UNIONE
L2 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

Schede

Bianche

Nulle

Contest.

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEM.

A | PARTITO DEMOCRATICO - [TALIA DEM. E PROGR.

46

19

19

79

21

18

Tot. Liste

226




