RISULTATI TOTALI

Elettori	Maschi	1386		Votanti		Maschi	993		Schede	Bianche	31
	Femmine	1381				Femmine	917			Nulle	67
	Totale	2767				Totale	1910	69,03%		Contest.	0
Candidato		Voti validi	di	di cui solo		Lsta/e Coll	egate				
FEDERICO NOVELLI		392		11	Sinistra EUR PA PA PARAPETAMANA	ALLEANZA	VERDI E SIN	ISTRA		49	
					IMPEGNO CIVICO	IMPEGNO	CIVICO LUIG	I DI MAIO - CENTRO DE	EM.	3	
					Partitol Democratico ITALIA DEHOCRATICA E PROGRESSISTA	PARTITO D	EMOCRATIC	O - ITALIA DEM. E PRO	GR.	301	
					EUROPA BONINO	+EUROPA				28	
FEDERICO PASCULLI		189		9	MOVIMENTO 5 STELLE				180		
DONATELLA PORZI		136		12	CALENDA PORTORE	AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA				124	
CARLO ROMAGNOLI		19		0	PARTITO COMUNISTA			ITALIANO		19	
ANGELO BALDINELLI		29		2	PARAGONE IIIAIRIT	ITALEXIT P	ER L'ITALIA		27		
FRANCESCO SCIAMAN	ININI	22		1	ITALÎA SOVRANA POPOLATE) ITALIA SOV	RANA E POI	POLARE		21	
FRANCESCO ZAFFINI		998		17	Moderati	NOI MODE	RATI/LUPI -	TOTI - BRUGNARO - UE	OC .	8	
					GIORGIA MELONI FRATELIA d'ITALIA	FRATELLI D	'ITALIA CON	I GIORGIA MELONI		623	
					BERLUSCONI PRESIDENTE	FORZA ITA	LIA			153	
					E G y	LEGA PER S	SALVINI PRE	MIER		197	
AUGUSTO MANGONI		15		0	UNIONE POPOLARE de Magistris	UNIONE PO	OPOLARE CC	N DE MAGISTRIS		15	
MARINELLA GIULIETTI		10		0	VITA	VITA				10	
		Tot. Voti		ot. di cui						Tot. Liste	
		1.810		52						1.758	

SEGGIO 1 - MASSA MARTANA

Elettori	Maschi	234	Votanti		Maschi	175	Schede	Bianche	5
	Femmine	242			Femmine	174		Nulle	11
	Totale	476			Totale	349	73,32%	Contest.	0
Candidato		Voti validi	di cui solo		Lsta/e Co	legate			
FEDERICO NOVELLI		72	4	Alleanza Verdi Sinistra Sinistra Sinistra Sinistra Sinistra	ALLEANZA	. VERDI E SIN	NISTRA	11	
				IMPEGNO CIVICO	IMPEGNO	CIVICO LUIG	GI DI MAIO - CENTRO DEM.	0	
				Partito Domocratico ITALIA DEPICICARICA E PROGRESSISTA	PARTITO [DEMOCRATI	CO - ITALIA DEM. E PROGR.	55	,
				EUROPA BONINO	+EUROPA			2	
FEDERICO PASCULLI		35	3	MOVIMENTO 2050	MOVIMEN	ITO 5 STELL	E	32	
DONATELLA PORZI		26	1	CALENDA FOREST F	AZIONE - I	TALIA VIVA	- CALENDA	25	
CARLO ROMAGNOLI		4	0	PCI	PARTITO (COMUNISTA	. ITALIANO	4	
ANGELO BALDINELLI		6	1	PARAGONE ILMENT	ITALEXIT F	'ER L'ITALIA		5	
FRANCESCO SCIAMAN	NNINI	1	0	ITALIA SOVRANA POPOCLATE	ITALIA SO'	VRANA E PO	POLARE	1	
FRANCESCO ZAFFINI		180	4	moderali moderali	NOI MOD	ERATI/LUPI ·	- TOTI - BRUGNARO - UDC	0	
				GIORGIA MELONI FRATELLI d'ITALIA	FRATELLI	D'ITALIA COI	N GIORGIA MELONI	107	
				BERLUSCONI	FORZA ITA	LIA		29	
				SALVINI PREMIER	LEGA PER	SALVINI PRE	EMIER	40	
AUGUSTO MANGONI		8	0	UNIONE POPOLARE de Mägistris	UNIONE P	OPOLARE C	ON DE MAGISTRIS	8	
MARINELLA GIULIETT	I	1	0	VITA	VITA			1	
		Tot. Voti	Tot. di cui					Tot. Liste	
		333	13					320	

SEGGIO 2 - MASSA MARTANA

Elettori	Maschi	361	Votanti		Maschi	271	Scl	hede	Bianche	11
	Femmine	374			Femmine	254		J	Nulle	16
	Totale	735			Totale	525	71,43%		Contest.	0
Candidato		Voti validi	di cui solo		Lsta/e Coll	egate				
FEDERICO NOVELLI		116	3	Verdi Sinistra VERDE	ALLEANZA	VERDI E SIN	ISTRA		17	
				IMPEGNO CIVICO					0	
				Partitol Democratico TTALIA DEPIOCRATICA E PRODUCESSISTA	PARTITO D	EMOCRATIC	CO - ITALIA DEM. E PROGR.	. [88	
				EUROPA BONINO	+EUROPA				8	
FEDERICO PASCULLI		68	2	MOVIMENTO 2050					66	
DONATELLA PORZI		44	2	CALENDA renew europe.	AZIONE - IT	ΓALIA VIVA -	CALENDA		42	
CARLO ROMAGNOLI		4	0	PCI	PARTITO C	OMUNISTA	ITALIANO		4	
ANGELO BALDINELLI		3	0	PARAGONE ILAUXIT	ITALEXIT PER L'ITALIA				3	
FRANCESCO SCIAMAN	ININI	5	1	ITALÎA SOVRANA POPOLATE) ITALIA SOV	RANA E POF	POLARE		4	
FRANCESCO ZAFFINI		254	4	MOI modetali	NOI MODE	RATI/LUPI -	TOTI - BRUGNARO - UDC		3	
				GIORGIA MELONI FRATELLI d'ITALIA	FRATELLI D	'ITALIA CON	I GIORGIA MELONI		151	
				BERLUSCONI PRESIDENTE	FORZA ITA	LIA			33	
				SALVINI	LEGA PER S	SALVINI PRE	MIER		63	
AUGUSTO MANGONI		3	0	UNIONE POPOLARE de Magistris	UNIONE PO	OPOLARE CC	ON DE MAGISTRIS		3	
MARINELLA GIULIETT	I	1	0	VITA	VITA				1	
		Tot. Voti	Tot. di cui					Г	Tot. Liste	
		498	12						486	

SEGGIO 3 - MASSA MARTANA

Elettori	Maschi	252	Votanti		Maschi	173	S	chede	Bianche	4
	Femmine	252			Femmine	159			Nulle	19
	Totale	504			Totale	332	65,87%		Contest.	0
Candidato		Voti validi	di cui solo		Lsta/e Col	legate				
FEDERICO NOVELLI		53	2	Alloanza Verdi Sinistra Silvier Pa Parama	ALLEANZA	VERDI E SIN	ISTRA		9	
				IMPEGNO CIVICO	IMPEGNO	CIVICO LUIG	I DI MAIO - CENTRO DEM	Λ.	1	
				Partito I Democratico ITALIA BEPROCRATICA E PROGRESSISTA	PARTITO D	EMOCRATIO	CO - ITALIA DEM. E PROGI	R.	37	
				EUROPA BONINO	+EUROPA				4	
FEDERICO PASCULLI		20	1	MOVIMENTO AAAAAA 2050	MOVIMEN	TO 5 STELLE			19	
DONATELLA PORZI		25	6	CALENDA renew europs.	AZIONE - I	ΓALIA VIVA -	CALENDA		19	
CARLO ROMAGNOLI		1	0	PCI	PARTITO C	OMUNISTA	ITALIANO		1	
ANGELO BALDINELLI		4	0	PARAGONE PARAGONE	ITALEXIT P	ER L'ITALIA			4	
FRANCESCO SCIAMAI	NNINI	5	0	ITALÎA SOVRANA POPOLATE) ITALIA SO\	/RANA E POI	POLARE		5	
FRANCESCO ZAFFINI		199	4	MOI moderati	NOI MODE	RATI/LUPI -	TOTI - BRUGNARO - UDC		0	
				GIORGIA MELONI FRATELIA MINISTRATION OF THE PROPERTY OF THE PR	FRATELLI [)'ITALIA CON	I GIORGIA MELONI		120	
				BERLUSCONI PRESIDENTE	FORZA ITA	LIA			36	
				E G Y SALVINI	LEGA PER	SALVINI PRE	MIER		39	
AUGUSTO MANGONI		1	0	UNIONE POPOLARE de Magistris	UNIONE PO	OPOLARE CC	ON DE MAGISTRIS		1	
MARINELLA GIULIETT	I	1	0	VITA	VITA				1	
		Tot. Voti	Tot. di cui						Tot. Liste	
		309	13						296	

SEGGIO 4 - MASSA MARTANA

Elettori	Maschi	195	Votanti		Maschi	153	Sche	ede Bianche	7
	Femmine	188			Femmine	129		Nulle	10
	Totale	383			Totale	282	73,63%	Contest.	0
Candidato		Voti validi	di cui solo		Lsta/e Col	legate			
FEDERICO NOVELLI		51	1	Alleanza Verdi Sinistra Funciana Funciana	ALLEANZA	VERDI E SIN	ISTRA		5
				IMPEGNO CIVICO DI MAIO	IMPEGNO	CIVICO LUIG	I DI MAIO - CENTRO DEM.	(
				Partito I Democratico ITALIA DEPROCRATICA E PRIOGRESSISTA	PARTITO D	EMOCRATIO	CO - ITALIA DEM. E PROGR.	39	
				EUROPA BONINO	+EUROPA			!	5
FEDERICO PASCULLI		36	3	MOVIMENTO ☆☆☆☆☆ 2050	MOVIMEN	TO 5 STELLE		33	3
DONATELLA PORZI		16	3	CALENDA renew europs.	AZIONE - I	TALIA VIVA -	CALENDA	13	3
CARLO ROMAGNOLI		4	0	PCI	PARTITO C	OMUNISTA	ITALIANO	,	ı
ANGELO BALDINELLI		11	1	PARAGONE IZALEKTI	ITALEXIT P	ER L'ITALIA		10	
FRANCESCO SCIAMAN	NNINI	2	0	ITALÎA SOVRANA POPOLATE) ITALIA SO\	/RANA E POI	POLARE	:	
FRANCESCO ZAFFINI		137	4	MOI modetali	NOI MODE	ERATI/LUPI -	TOTI - BRUGNARO - UDC	:	
				GIORGIA MELONI FRATELLI d'ITALIA	FRATELLI [D'ITALIA CON	I GIORGIA MELONI	90	
				BERLUSCON PRESIDENTE	FORZA ITA	LIA		23	
				SALVINI	LEGA PER	SALVINI PRE	MIER	19	
AUGUSTO MANGONI		1	0	UNIONE POPOLARE de Magistris	UNIONE P	OPOLARE CO	ON DE MAGISTRIS		
MARINELLA GIULIETT	I	5	0	VITA	VITA			į	3
		Tot. Voti	Tot. di cui					Tot. Liste	: T
		263	12					251	

SEGGIO 5 - MASSA MARTANA

Elettori	Maschi	149	Votanti		Maschi	96	S	chede	Bianche	0
	Femmine	152			Femmine	90			Nulle	6
	Totale	301			Totale	186	61,79%		Contest.	0
Candidato		Voti validi	di cui solo		Lsta/e Col	legate				
FEDERICO NOVELLI		46	1	Aleoniza Verdi Sinistra Eur. Pa Verde	ALLEANZA	VERDI E SIN	ISTRA		4	
				IMPEGNO CIVICO DI MAIO	IMPEGNO	CIVICO LUIG	ii di maio - centro dem	1.	1	
				Partito I Democratico ITALIA PROGRESSITA E PRIOGRESSITA	PARTITO D	DEMOCRATIO	CO - ITALIA DEM. E PROGI	R.	36	
				EUROPA BONINO	+EUROPA				4	
FEDERICO PASCULLI		11	0	MOVIMENTO ☆☆☆☆☆ 2050	MOVIMEN	TO 5 STELLE			11	
DONATELLA PORZI		6	0	CALENDA renew cureps.	AZIONE - I	TALIA VIVA -	CALENDA		6	
CARLO ROMAGNOLI		3	0	PCI	PARTITO C	OMUNISTA	ITALIANO		3	
ANGELO BALDINELLI		1	0	PARAGONE IZALEKTI	ITALEXIT P	ER L'ITALIA			1	
FRANCESCO SCIAMAN	NNINI	5	0	ITALÎA SOVRANA POPOLATE) ITALIA SOV	/RANA E POI	POLARE		5	
FRANCESCO ZAFFINI		107	0	Mol modetali	NOI MODE	ERATI/LUPI -	TOTI - BRUGNARO - UDC		2	
				GIORGIA MELONI FRATELIA d'ITALIA	FRATELLI D	D'ITALIA CON	I GIORGIA MELONI		76	
				BERLUSCON	FORZA ITA	LIA			11	
				SALVINI SALVINI	LEGA PER S	SALVINI PRE	MIER		18	
AUGUSTO MANGONI		1	0	UNIONE POPOLARE de Magistris	UNIONE PO	OPOLARE CO	ON DE MAGISTRIS		1	
MARINELLA GIULIETT	I	0	0	VITA	VITA				0	
		Tot. Voti	Tot. di cui						Tot. Liste	
		180	1						179	

SEGGIO 6 - MASSA MARTANA

Elettori	Maschi	195	Votanti		Maschi	125		Schede	Bianche	4
	Femmine	173			Femmine	111			Nulle	5
	Totale	368			Totale	236	64,13%		Contest.	0
Candidato		Voti validi	di cui solo		Lsta/e Col	legate				
FEDERICO NOVELLI		54	0	Aleanza Surati S	ALLEANZA	VERDI E SIN	ISTRA		2	
				IMPEGNO CIVICO DI MAIO	IMPEGNO	CIVICO LUIG	II DI MAIO - CENTRO DE	EM.	1	
				Partito I Democratico ITALIA DEPROCRATICA E PRIOGRESSISTA	PARTITO D	DEMOCRATIO	CO - ITALIA DEM. E PRO	GR.	46	
				EUROPA BONINO	+EUROPA				5	
FEDERICO PASCULLI		19	0	MOVIMENTO 2050	MOVIMEN	ITO 5 STELLE			19	
DONATELLA PORZI		19	0	CALENDA TERREY CUTOPS	AZIONE - I	TALIA VIVA -	CALENDA		19	
CARLO ROMAGNOLI		3	0	PCI	PARTITO C	OMUNISTA	ITALIANO		3	
ANGELO BALDINELLI		4	0	PARAGONE ITALEXIT	ITALEXIT P	ER L'ITALIA			4	
FRANCESCO SCIAMAI	NNINI	4	0	ITALÎA SOVRANA POPOLATE) ITALIA SOV	/RANA E POI	POLARE		4	
FRANCESCO ZAFFINI		121	1	moderati	NOI MODE	ERATI/LUPI -	TOTI - BRUGNARO - UI	OC .	2	
				GIORGIA MELONI FRATELII d'ITALIA	FRATELLI [D'ITALIA CON	I GIORGIA MELONI		79	
				BERLUSCON	FORZA ITA	LIA			21	
				SALVINI	LEGA PER	SALVINI PRE	MIER		18	
AUGUSTO MANGONI		1	0	UNIONE POPOLARE de Magistris	UNIONE PO	OPOLARE CO	ON DE MAGISTRIS		1	
MARINELLA GIULIETT	I	2	0	VITA	VITA				2	
		Tot. Voti	Tot. di cui						Tot. Liste	
		227	1						226	